
部品展開図
ST-155B形名 ：

本体部位 ：



部品明細表
ST-155B形名 ：

本体部位 ：

供給備考使用数周波数補修部品品番補修部品名図番

36-15L-36721 保温板 共用  1

36-15L-36762 カバー 共用  1

36-15L-36863 キャップ 共用  1

4 Ｐ－ＳＵＳトラスネジ 共用  2 M4X8

36-15L-36255 フタ 共用  1

36-15L-36776 支持板 共用  1

36-15L-36107 ナット 共用  1

36-025-20098 パッキン 共用  1

36-119-60739 エルボソケット 共用  1

36-15L-367510 保温板（後） 共用  1

36-15L-304211 ボールタップ 共用  1

12 ＳＵＳザガネ 共用  2 5

13 ＳＵＳナット 共用  2 M5

36-15L-368114 波たち防止板 共用  1

15 Ｐ－ＳＵＳトラスネジ 共用  2 M5X15

36-906-300316 パッキン 共用  1

36-906-300217 ドレン抜き栓 共用  1

36-15L-367318 保温板（Ｒ） 共用  1

36-15L-367519 保温板（後） 共用  1

36-15L-366020 貯水槽 共用  1 16･17付

36-15L-367421 保温板（Ｌ） 共用  1

36-15L-367822 パネル（前・後） 共用  1

36-15L-302623 ユリヤネジ 共用  6

36-15L-368024 パネル（左） 共用  1

25 Ｐ－ＳＵＳトラスネジ 共用  2 M4X8

36-15L-367826 パネル（前・後） 共用  1

27 Ｐ－ＳＵＳトラスネジ 共用  2 M4X8

36-15L-367928 パネル（右） 共用  1

29 Ｐ－ＳＵＳトラスネジ 共用  2 M4X8

36-15L-368230 ホースバンド 共用  1

36-001-201431 吸水管 共用  1

36-15L-368232 ホースバンド 共用  1

36-22G-200833 呼び水栓 共用  1

36-43P-202034 Ｏリング 共用  1

36-15L-201235 導水管 共用  1

36-117-201836 パッキン 共用  1

36-117-201737 作動軸 共用  1 ﾊﾟｯｷﾝ付

36-025-200938 パッキン 共用  1

36-025-200839 バルブキャップ 共用  1

36-15L-401140 圧力スイッチ 共用  1 41付

36-031-401241 パッキン 共用  1

36-15L-368342 六角座付ニップル 共用  1

43 ボルト 共用  3 M6X16

36-089-200244 ケーシングカバー 50Hz  1

36-150-200645 Ｏリング 共用  1

46 Ｐ－ＳＵＳボルト 共用  1 M4X10(SUS)

47 ＳＵＳザガネ 共用  1 4

36-011-200548 座金 共用  1

36-087-200349 羽根車組立 50Hz  1

36-811-203550 メカニカルシール 共用  1

51 ＳＵＳボルト 共用  3 M6X30

36-05A-200152 ケーシング 50Hz  1

36-027-201353 ガスケット 共用  1

54 ザガネ 共用  2 8

55 Ｐボルト 共用  2 M8X20

36-001-300056 圧力タンク 共用  1

36-43P-700857 ヒータ組立 共用  1

36-07B-701558 ヒータ押え 共用  1

59 Ｐ黄銅ナベネジ 共用  1 M6X10

36-047-100960 フリンジャ 共用  1

36-75B-410561 接続線（青）Ｌ＝４００ 共用  1

36-43P-410662 ターミナルカバー 共用  1

63 Ｐナベネジ 共用  2 M4X8

36-47P-104164 ファン 共用  1

65 Ｃ形止め輪 共用  1 12



部品明細表
ST-155B形名 ：

本体部位 ：

供給備考使用数周波数補修部品品番補修部品名図番

36-47P-105066 ファンカバー 共用  1

67 Ｐ－ＳＵＳトラスネジ 共用  2 M4X8

68 ＳＰＷ付Ｐ－ＳＵＳナベネジ 共用  2 M6X20

69 ＳＰＷ付Ｐナベネジ 共用  1 M4X12

36-43P-160170 モータ脚 共用  1

36-15L-100071 モータ組立 共用  1 60-70付

36-43P-100872 緩衝ゴム 共用  1

73 ザガネ 共用  2 8

74 ダクロナット 共用  2 M8

75 Ｐナベネジ 共用  1 M4X6

76 ザガネ 共用  1 4

36-43P-410777 制御ボックスカバー 共用  1

36-031-401878 スイッチ 共用  1

36-47P-100379 コンデンサ 共用  1

80 Ｐナベネジ 共用  1 M4X8

81 ザガネ 共用  1 4

36-43P-802582 サーモスタット 共用  1

83 ＳＰＷ付Ｐナベネジ 共用  2 M4X6

36-43P-410984 制御ボックス座（Ｂ） 共用  1

85 Ｐナベネジ 共用  1 M4X6

36-43P-410886 制御ボックス座（Ａ） 共用  1

87 Ｐナベネジ 共用  1 M4X12

36-15L-402888 プラグ付ケーブル 共用  1

89 Ｅ形止め輪 共用  1 12

90 ＳＰＷ付Ｐナベネジ 共用  1 M4X8

36-15L-368491 ベース 共用  1

92 ニップル 共用  1 12

36-15L-368793 フレキシブルチューブ 共用  1

36-16L-368394 ニップル 共用  1

36-15L-368595 フランジ取付板 共用  1

96 ナット 共用  2 M8

97 ザガネ 共用  2 8

36-017-201698 ガスケット 共用  1

36-01P-201599 フランジ 共用  1

100 ザガネ 共用  2 8

101 ボルト 共用  2 M8X20


